



प्लास्टिक, पुनर्निर्माण और बर्न्स सर्जरी विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

14/05/2021

संविदात्मक रिक्ति की सूचना

जलने की चोटों और आघात की देखभाल के लिए पूरी तरह से संविदात्मक के आधार पर "कृत्रिम त्वचा (जैव-प्रेरित बाय-लेयर पॉलीमरिक हाइब्रिड स्कैफोल्ड)" नामक डीएसटी इंप्रिंट द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए योग्य प्रत्याशियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

आवेदन कैसे करें:

आवेदक अपना एक पेज का सीवी (ई-मेल और फोन नंबर सहित) interviewprs@gmail.com पर 31.05.2021, शाम 5:30 बजे तक भेज दें। साक्षात्कार ऑफ़लाइन / ऑनलाइन विधि में किया जाएगा।

क्र. सं.	पद	परिलब्धियां	पद की सं	योग्यता	आयु सीमा*
1.	परियोजना सहायक	डीएसटी / आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	एक	आवश्यक योग्यता : किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक होने के साथ तीन साल का अनुभव या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से संगत विषय में मास्टर डिग्री। वांछनीय योग्यता : प्रत्याशी को कम से कम एक वर्ष के अनुभव के साथ स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र / मंत्रालय की परियोजनाओं से संबंधित सरकारी परियोजनाओं में काम करने का अनुभव होना चाहिए।	डीएसटी / आईसीएमआर के नियमों के अनुसार

* टिप्पणी : एम्स / डीएसटी / आईसीएमआर के नियमों के अनुसार छूट।

यह सूचना नई दिल्ली में निम्नलिखित चिकित्सा महाविद्यालयों / विश्वविद्यालय में प्रसारित की गई है-

1. वर्धमान महावीर चिकित्सा महाविद्यालय और सफदरजंग अस्पताल
2. यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज़
3. लेडी हार्डिंग चिकित्सा महाविद्यालय
4. मौलाना आज़ाद चिकित्सा महाविद्यालय
5. डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
6. जामिया मिलिया इस्लामिया
7. बाबा साहेब अम्बेडकर चिकित्सा महाविद्यालय
8. ईएसआईसी दंत चिकित्सा महाविद्यालय और अस्पताल
9. उत्तरी दिल्ली नगर निगम चिकित्सा महाविद्यालय
10. दिल्ली विश्वविद्यालय

धन्यवाद
आपका, भवदीय

(डॉ. मनीष सिंघल)
प्रमुख अन्वेषक

M. S. S.



Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery
All India Institute of Medical Sciences

14/05/2021

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for the following position in DST IMPRINT funded research project titled "**Artificial skin (Bio-inspired bi-layer polymeric hybrid scaffold) for burn injuries and trauma care**" purely on contractual basis.

How to apply:

The applicants should send their one page CV (including email and phone number) to interviewprs@gmail.com till 31.05.2021, 5:30 PM. Interview will done in offline/online mode.

The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

<u>S. No.</u>	<u>Position</u>	<u>Emoluments</u>	<u>No. of post</u>	<u>Qualification</u>	<u>Age Limit</u> *
1.	Project Assistant	As per DST/ICMR rules	One	Essential Qualification: Graduate from a recognized university with three years of experience from a recognized institution Or Master's degree in relevant subject. Desirable Qualification Candidate should have working experience in government projects related to healthcare sector/ projects of Ministry with at least one year of experience.	As per DST/ICMR rules

*NOTE: Relaxation as per AIIMS /DST/ ICMR rules.

This notice has been circulated to the following medical colleges/ University in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Millia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you.
Yours sincerely,

(Dr. Maneesh Singhal)
Principal Investigator